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تیگران سرکیسیان: ارمنستان علاقمند به برقراری مناسبات خوب با تمام کشورها از جمله
آذربایجان و ترکیه...

مقام ارمنی : اینجانب برقراری مناسبات دیپلماتیک با ترکیه را کاملا واقعبینانه می دانم

سرویس ارمنستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ارمنستان : دولت ایروان معتقد است که ارمنستان علاقمند به برقراری مناسبات همجواری عادی و خوب با تمام کشورها از جمله با آذربایجان و ترکیه

است.
تیگران سرکیسیان نخست وزیر ارمنستان در مصاحبه با خبرگزاری اینترفاکس گفت: ارمنسان باید روند مذاکرات با آذربایجان و ترکیه را ادامه بدهد و باید موفق به برقراری

مناسبات نیک با کشورهای مذکور شود.
مقام ارمنی با اظهار رضایت از روند مذاکرات با همتایان ترکیه ای خود ، از پیشرفتهایی در مناسبات دوکشور خبر داد و گفت : اینجانب برقراری مناسبات دیپلماتیک با ترکیه را کاملا

واقعبینانه می دانم.
نخست وزیر ارمنستان گفت: آنچه مربوط به بازگشایی مرزهای دوکشور است ، در صورت مناسبات خوب سیاسی و اقتصادی ، مساله مرزها نیز با مشکلاتی مواجه نخواهد شد.

مرزهای مشترک ارمنستان و ترکیه براساس ادعای ارضی ارمنستان علیه آذربایجان و تاکید بر تایید قتل عام کذایی ارمنی توسط ترکیه مسدود شده است.
دولت ایروان نحوه مذاکرات برای حل و فصل مناقشه ارمنستان &ndash; اذربایجان را مناسب می داند.

به گفته سرکیسیان ، آمریکا نیز نحوه مذاکرات موجود میان کشورهای مذکور را یک مکانیزم موثر می داند و از گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا ویژه حل مناقشه قره

باغ بهر صورتی حمایت می کند. وی افزود: در این میان ، در چارچوب گروه مینسک آمریکا و روسیه از تفاهم کاملا متقابلی برخوردار هستند.
سرکیسیان تصریح کرد: این بدان معنا است که هم امریکا ، هم روسیه ، هم فرانسه این نحوه را مناسب و موثر می دانند. حساب می کنم که ما باید این برخورد را قابل قبول

بدانیم چرا که مطابق برخورد ما است.
ارمنستان 20 درصد از سرزمینهای آذربایجان- قره باغ کوهستانی و هفت ناحیه اطراف آنرا اشغال کرده است. این اشغال از سال 1988 آغاز شده و تا ماه دسامبر سال 1991 به

استثنای منطقه شوشا و خوجالی، قره باغ کوهستانی از کنترل جمهوری آذربایجان خارج شده است.
طی سالهای 1992 و 1993 نیز مناطق شوشا و خوجالی و هفت ناحیه دیگر حومه قره باغ کوهستانی تصرف شده است. در سال 1994 بین ارمنستان و آذربایجان توافق آتش

بس حاصل گردیده و همچنان مذاکرات صلح بین طرفین ادامه دارد.
گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا عبارت از سه کشور- ایالات متحده آمریکا، فرانسه و روسیه در مسئله حل صلح آمیز مناقشه قره باغ کوهستانی میانجیگری می کنند.

پایان پیام.
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